
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 29 d.

Nr. 2013-029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2776291

Kredito unija "Vilniaus kreditas", j.a.k. 302586230, toliau - "Unija", informuoja, kad 2013-01-28 17:00 val. adresu:
Konstitucijos pr. 23, Vilnius, įvyko Unijos neeilinis visuotinis narių susirinkimas. Atsižvelgiant į tai, kad nebuvo kvorumo,
2013-02-04 17 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių susirinkimas, kuris turės teisę priimti sprendimus ir nesant
kvorumo. Numatoma susirinkimo darbotvarkė: 1. Valdybos narių ir pirmininko rinkimai; 2. Stebėtojų tarybos narių
ir pirmininko rinkimai; 3. Paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimai. Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, Unijos nariai gali susipažinti nuo 2012-01-30 adresu: Konstitucijos pr. 23, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2776292

Dėl Lietuvos energija, AB valdybos nario atsistatydinimo

2013 m. sausio 25 d. Lietuvos energija, AB (įmonės kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21,
Elektrėnai) gautas valdybos nario ir valdybos pirmininko Kęstučio Žilėno pranešimas apie atsistatydinimą iš bendrovės
valdybos nario pareigų po 14 dienų nuo šio pranešimo gavimo dienos.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

POLSKA KORPORACJA BROKERSKA SP.ZO.O. atstovybė "PKB TELMEX", kodas 111902572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2776286

- - -

Lietuvos pacientų organizacijų atstovų taryba, kodas 195756130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-404
Pranešimo Nr. 2776287

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtūtis", kodas 159766356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2776288

- - -

UAB "Bio Granus", kodas 302414558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 2776289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 5

- - -

UAB "Liparitas", kodas 126392844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-44
Pranešimo Nr. 2776290

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "ARTIVAL", kodas 302975947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Šiaurės g. 31
Pranešimo Nr. 2776722

Įregistravimo data: 2013-01-28.

- - -

UAB "Simply System", kodas 302975954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-95
Pranešimo Nr. 2776737

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: KAROLIS LEBEDNYKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

COLLECTION PLUS, UAB, kodas 302980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776738

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 6

MB "VG projektas", kodas 302980403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 260-30
Pranešimo Nr. 2776739

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: VALDAS GASPARAVIČIUS, Direktorius.

- - -

VAULANDER, UAB, kodas 302980392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776740

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žemės centras", kodas 302980385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2776741

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: VIOLETA JUKNEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2776742

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: SABINA ASOVSKAJA, Direktorė.

- - -

MB "Moris Public", kodas 302980353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 2776743

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: AIVARAS VENTIS, Direktorius.

- - -

"Lumension Security S.A. atstovybė Lietuvoje", kodas 302979924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2776744

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: COLLEEN MARIE SHANNON, Direktorė.

- - -

MB "MM technika", kodas 302973921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 170
Pranešimo Nr. 2776745

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: MINDAUGAS MELYS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 7

- - -

MB "Impeksagra", kodas 302979582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2776746

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: VIDMANTAS PALIŠKIS.

- - -

"ANDREI COSLET", IĮ, kodas 302979568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776747

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ANDREI COSLET, Direktorius.

- - -

VšĮ "SUONATORI DEL GRANDUCA", kodas 302976853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16-12
Pranešimo Nr. 2776748

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: RENATA DUBINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Dviračių miestas", kodas 302977001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-93
Pranešimo Nr. 2776749

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: SAULIUS JURKULNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Išmanių mokytojų asociacija, kodas 302977019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-31
Pranešimo Nr. 2776750

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ANDRIUS GUMULIAUSKAS.

- - -

UAB BNI LT, kodas 302977478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2776751

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ERIK GUNNAR SELHEDEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Express sale, MB, kodas 302977898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 2776752

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: AINA VITAITĖ.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 8

- - -

UAB "Apskaitos tvarka", kodas 302977916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 11-20
Pranešimo Nr. 2776753

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ALEKSANDRA TURLINSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Tamsusis drakonas", kodas 302977923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2776754

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ALEKSEJUS ŠIŠKARIOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "ZUMI group", kodas 302977948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-9
Pranešimo Nr. 2776755

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ROBERT BUTKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ABIOTEK, kodas 302977955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-12
Pranešimo Nr. 2776756

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: EDITA JONIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Baltic Trading, kodas 302977994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 2776757

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: JUSTAS PETRAITIS.

- - -

UAB "Autobidas", kodas 302978854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2776758

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: NERIJUS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mineraliniai apartamentai", kodas 302978861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2776759

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ROBERTAS BERŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilkaviškio šiaurietiško ėjimo klubas, kodas 302978879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kapų g. 110A
Pranešimo Nr. 2776760

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: IRMA MAURIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "PASLAUGŲ GARANTAS", kodas 302978886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2776761

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: TOMAS BUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Gerbūvis Tau", kodas 302978904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio g. 15
Pranešimo Nr. 2776762

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ANDRIUS KLIMAITIS, Direktorius.

- - -

Tėvų asociacija "Rytai-Vakarai", kodas 302978911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 7-33
Pranešimo Nr. 2776763

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: EGIDIJUS MURAŠKINAS, Pirmininkas.

- - -

UAB Šilumos centras, kodas 302978929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 25-58
Pranešimo Nr. 2776764

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: DARIUS GENEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

PMK Medical Care, UAB, kodas 302978950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2776765

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ALBRECHT KERSCHBAUMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 10

Mažoji bendrija "Mummy Moon", kodas 302978893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-47
Pranešimo Nr. 2776766

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: VĖJŪNA UNIKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Aikara", kodas 302978968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 2776767

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: RAIMONDAS OBOLĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "GV apskaitos paslaugos", kodas 302979358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 96-14
Pranešimo Nr. 2776768

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: GIEDRĖ VILDŽIŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB RR Finance Solutions, kodas 302979372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-22
Pranešimo Nr. 2776769

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ALEKSANDR PONIDZELSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Petraitis ir Pūras", kodas 302979365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776770

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "POLIS EUROPE ASSISTANCE", kodas 302979397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 2776771

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ŽILVINAS GELGOTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Kicker picker", kodas 302979415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2776772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: DONATAS JUŠKUS, Direktorius.

- - -

MB Totus Data, kodas 302979447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2776773

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: TAUTVYDAS MILAKNIS.

- - -

UAB "BORGERA", kodas 302979408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776774

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AMBASADOR", kodas 302979422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2776775

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PINTERA", kodas 302979454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776776

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Floris LT, kodas 302979461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 28-25
Pranešimo Nr. 2776777

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: JELENA KATCYNA, Direktorė.

- - -

MB "Rec Records", kodas 302979511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 3-9
Pranešimo Nr. 2776778

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ALGIRDAS VEŽEVIČIUS, Direktorius.

- - -

Retaillog, UAB, kodas 302979529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2776779

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: NIELS CHRISTIAN VENDELBOE ANDERSEN. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"ILIA MAKLER", IĮ, kodas 302979543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776780

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: ILIA MAKLER, Direktorius.

- - -

Miškininkų gatvės bendruomenė, kodas 302979550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 2776781

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: JONAS IVANAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. V. ir P. Karvelių g. 2
Pranešimo Nr. 2776782

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: RENATA ŽVIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB DAMIJA, kodas 302978943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 16-3
Pranešimo Nr. 2776783

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: VALDAS DAMIJONAITIS, Administracijos vadovas.

- - -

MB "BUHALTERIO PASLAUGOS", kodas 302979479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 2776784

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: RITA KASPERAITIENĖ, Direktorė.

- - -

MB I-solutions, kodas 302979486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Kosciuškos g. 14
Pranešimo Nr. 2776785

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: IGNAS BILIUS, Direktorius.

- - -

MB "SPA pasaulis", kodas 302979493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Sielos g. 3
Pranešimo Nr. 2776786

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: VIDA JANKŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Langveda", kodas 302979504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62A
Pranešimo Nr. 2776787

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: DARIUS VEDEGIS, Direktorius.

- - -

MB Gray matter, kodas 302979536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 8B-36
Pranešimo Nr. 2776788

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: LAIMONAS RAČKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB ZENA IR KO, kodas 302979874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2776789

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Classic Mania Cars, kodas 302979917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2776790

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Techtonas, kodas 302979931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 2776791

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: GINTARAS BERNOTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2776792

Įregistravimo data: 2013-01-28. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 14

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTAS", kodas 110645630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 2776721

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GPP", kodas 111832825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80B-1
Pranešimo Nr. 2776723

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rogegida", kodas 225241580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2776724

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys šauliai", kodas 126108322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 63-23
Pranešimo Nr. 2776725

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Soročan firma "Sorgina", kodas 135083971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2776726

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Autokeliai", kodas 245913060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-93
Pranešimo Nr. 2776727

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knituva", kodas 175637631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Alyvų g. 18
Pranešimo Nr. 2776728

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 15

- - -

UAB "MAGRIS", kodas 184235457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 2776729

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Logipolija real estate", kodas 300573704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2776730

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Dinada", kodas 300612153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Kalnagūbrio g. 8
Pranešimo Nr. 2776731

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DIAMARA", kodas 300630906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-233
Pranešimo Nr. 2776732

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eversta", kodas 300692263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 2776733

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakmedos importo-eksporto kompanija", kodas 302347942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k.
Pranešimo Nr. 2776734

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lenart technology", kodas 302446207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-1
Pranešimo Nr. 2776735

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 16

UAB "Vutora", kodas 302614402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2776736

Išregistravimo data: 2013-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB 4SUN, kodas 302803506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2776293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanpra", kodas 165827963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19C
Pranešimo Nr. 2776294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-25).

- - -

UAB "Dainoro transportas", kodas 300576636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 25
Pranešimo Nr. 2776295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-01-23); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2013-01-23); Prokūra / kopija (2013-01-23); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl prokūros
sustabdymo (atšaukimo) (2013-01-23).

- - -

UAB GALILEAS, kodas 302495019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 2776296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Favoritum", kodas 300594748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2776297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 17

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Uosija", kodas 191528229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 2776298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų keitimo (2013-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2013-01-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko ir vadovo rinkimo (2013-01-21).

- - -

MB "SETA Trans", kodas 302975527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k. Dusinėnų g. 14
Pranešimo Nr. 2776299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-25);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25).

- - -

UAB "HOMBURG", kodas 300100473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2776300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Leipalingio medžiotojų būrelis, kodas 191545292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 2776301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-06); Įstatai.

- - -

Lazdijų rajono klubas "Diabetas", kodas 193111978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 2776302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-04-26); Įstatai (2004-04-26); Įstatai.

- - -

UAB "Fingrana", kodas 125686266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 6-23
Pranešimo Nr. 2776303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-23).

- - -

UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES LIETUVA", kodas 300033238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2776304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

UAB "DIJORUS", kodas 145837416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 11
Pranešimo Nr. 2776305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai
(2013-01-24); Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-24); Įgaliojimas (2004-05-26).

- - -

Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171649910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 23
Pranešimo Nr. 2776306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24); Savivaldybės
tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-24); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-01-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-24).

- - -

UAB "Kapitalinis turtas", kodas 300594513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54-2
Pranešimo Nr. 2776307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

UAB "KDX group", kodas 302829248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-62
Pranešimo Nr. 2776308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Ugmirada Transport", kodas 185313097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 2776309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Dariaus Černausko įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-01-28);
Įstatai (2013-01-28).

- - -

O. Liaukevičienės individuali įmonė, kodas 165251994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 103
Pranešimo Nr. 2776310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS ALTERA", kodas 133543150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2776311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 96 savininkų bendrija, kodas 161598912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96
Pranešimo Nr. 2776312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko skyrimo (2013-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domas", kodas 140522797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 2776313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1992-06-30); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "NATALEX ESTATE", kodas 300726452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 2776314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "BALKAN INVEST", kodas 110852682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2776315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

UAB "Garduna", kodas 302477505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 2776316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "SEMIDA", kodas 302588313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bilionių k. Rungio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2776317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-28).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "OMNIPREKA", kodas 110672093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 2776318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Marytės Paškauskienės personalinė įmonė, kodas 178278557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Rimučių k.
Pranešimo Nr. 2776319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avertė", kodas 134839647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 2776320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis krantas", kodas 155572286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Dūkšto kel. 82
Pranešimo Nr. 2776321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 314/2005 išduotai 2005-09-28
nuo 2012-04-10 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 111/2005 išduotai 2005-09-28 nuo 2012-04-10 verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais (2013-01-28).

- - -

Virginijos Dubietienės komercinė parduotuvė "ADAMAVA", kodas 178250593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 20-35
Pranešimo Nr. 2776322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginijos Dubietienės kopmercinė parduotuvė "ADAMAVA");
registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Gedmino konditerijos cechas, kodas 163159084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 17
Pranešimo Nr. 2776323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Adomkaus firma "Yda", kodas 163176614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 2776324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB HIPERIKA sanum, kodas 302802500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 2776325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-28).

- - -

UAB "RESTIV", kodas 300529519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 12-14
Pranešimo Nr. 2776326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JVI", kodas 300600717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 59-6
Pranešimo Nr. 2776327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio karatė federacija, kodas 148419984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 23

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 104-28
Pranešimo Nr. 2776328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-03); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, prezidento rinkimų.

- - -

Tautininkų sąjunga, kodas 302726860
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-7
Pranešimo Nr. 2776329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo dinamika NT", kodas 300597801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 15A-2
Pranešimo Nr. 2776330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "Buzz makers", kodas 302498410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-27).

- - -

UAB "Pirk LT", kodas 302299006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2776332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dansida", kodas 160001150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 24
Pranešimo Nr. 2776333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 24

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-28).

- - -

Panevėžio jaunųjų žurnalistų ir patarėjų klubas "Nusas", kodas 148424440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2776334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo tarybos
ir pirmininko rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB Norena, kodas 302969360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-10
Pranešimo Nr. 2776335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25); Akcininkų sąrašas
(2013-01-25).

- - -

UAB Plieno centras, kodas 302559703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 18-59
Pranešimo Nr. 2776336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-28).

- - -

A1 Dental lab UAB, kodas 302660182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2776337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25).

- - -

Lietuvos profesinė sąjunga "Sandrauga", kodas 195772298
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 2776338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
įtraukimo (2013-01-18); Įstatai (2013-01-18); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-01-18).

- - -

UAB Mila Baltics, kodas 123910438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 2776339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mila Proplasta"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOIL", kodas 135818983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2776340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas
įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio
fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas
(2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25);
Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo /
Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras", kodas 140532948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-56
Pranešimo Nr. 2776341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Lematas", kodas 302914015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 2776342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ComArch", kodas 300150316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 2776343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -

UAB "JOLINGA", kodas 302253852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 6-oji g. 38
Pranešimo Nr. 2776344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

MB "Skibildis", kodas 302923060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2776345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-23); Sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-23).

- - -

UAB "ADVANCED ADVICE", kodas 300514353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 2776346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Nortiva", kodas 302597796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-44
Pranešimo Nr. 2776347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2776348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2012-12-13).

- - -

UAB "AMBASADOR", kodas 302979422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2776349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNŲ KLUBAS", kodas 124008960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 2776350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-24).

- - -

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, kodas 188607912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2776351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LOSSLESS", kodas 302257530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2776352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

UAB "Letanas", kodas 302670657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 2776353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos televizija", kodas 255611740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 32-3
Pranešimo Nr. 2776354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suginta", kodas 177209394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Sodų g. 39A
Pranešimo Nr. 2776355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Kanados įmonė "LINA", kodas 110049388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2776356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitana", kodas 181161368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 47
Pranešimo Nr. 2776357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 29

UAB "STATPART PROJEKTAI", kodas 302568467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2776358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

A. Virkovo individuali įmonė, kodas 141228250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 28-7
Pranešimo Nr. 2776359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOSMA", kodas 124633346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2776360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Kalsta", kodas 302570977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2776361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė "Gojelis", kodas 267622520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k. Sodo al. 23
Pranešimo Nr. 2776362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos įregistravimo (2013-01-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 30

Visuomeninė jaunimo organizacija "Erdvė", kodas 168945664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Ėriškėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2776363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Lietuvos ir Australijos UAB "Organisations Consulting Group", kodas 123704630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Savi architektai", kodas 300152203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2776365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parnas11", kodas 302839872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 2776366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

UAB EDBARTA, kodas 302972399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Skaitex", kodas 302546951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-34
Pranešimo Nr. 2776368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltergas", kodas 136036519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 46-41
Pranešimo Nr. 2776369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2013-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Lietuvos skautijos Panevėžio jūrų skautų tuntas "Vėtra", kodas 148398248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 112-15
Pranešimo Nr. 2776370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-12);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-06); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

UAB "GKP sistemos", kodas 300618206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortobatas", kodas 134248384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26C
Pranešimo Nr. 2776372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sava įranga", kodas 134087867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-72
Pranešimo Nr. 2776373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muranda", kodas 134717440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2776374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2776375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135082150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudonojo Kryžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2776376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-24); Nuostatai (2013-01-24).

- - -

UAB "Transmita", kodas 302344355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 13-35
Pranešimo Nr. 2776377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB WHZ DIENSTLEISTUNGEN, kodas 302966001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-30
Pranešimo Nr. 2776378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-01-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24); Užsienio asmens pasas (2013-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 33

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Dzūkijos" medžiotojų būrelis, kodas 191543512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 2-19
Pranešimo Nr. 2776379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "SBP Trade", kodas 300630112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvaigždžių g. 5
Pranešimo Nr. 2776380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Panevėžio šachmatų sporto klubas "Nikė", kodas 148408621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 43-51
Pranešimo Nr. 2776381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "Asocijuoto turto valdymas", kodas 300154446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2776382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

UAB Sepehr Bussiness Group, kodas 302667814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2776383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 34

Z. Grikšo veterinarijos įmonė, kodas 163180993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2776384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Radianas", kodas 300512822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 27
Pranešimo Nr. 2776385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Lietuvos kriminalinės policijos biuras, kodas 188785270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 2776386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-17); Nuostatai
(2013-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-17).

- - -

Panevėžio ukrainiečių bendrija, kodas 148419450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 16
Pranešimo Nr. 2776387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-01); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

KŪB "HOMBURG BALTIJA", kodas 301798579
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 2776388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Arvi biodegalai", kodas 300581277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 2776389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-24).

- - -

UAB "Bio Granus", kodas 302414558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 2776390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirguna", kodas 135890616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 2776391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-25).

- - -

P. Vasiliausko prekybos įmonė, kodas 179866645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 2776392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Todžė", kodas 300004507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 17-8
Pranešimo Nr. 2776393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "NILMA", kodas 134977281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 2776394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

R. Gudiškienės įmonė, kodas 163223754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-36
Pranešimo Nr. 2776395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl adreso, pavadinimo
ir veikos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

MB "VG projektas", kodas 302980403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 260-30
Pranešimo Nr. 2776396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB GREENVERA, kodas 302671225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2776397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

G. Ašmantienės įmonė, kodas 279877660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Marių g. 3
Pranešimo Nr. 2776398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-12-30); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "TRAKERIS", kodas 300573298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 1A-12
Pranešimo Nr. 2776399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė-draudimo kompanija "Dana", kodas 110055512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 2776400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "DOŽA", kodas 300670719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Pirties g. 20
Pranešimo Nr. 2776401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 2776402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Novatech LT", kodas 302870063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komfortas", kodas 181114831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 27-43
Pranešimo Nr. 2776404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Komfortas"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "LELSTANAS", kodas 300068036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 59-7
Pranešimo Nr. 2776405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-08 (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 181169977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 2776406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas išduoti registravimo
pažymėjimo dublikatą; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Finance United", kodas 300617613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 5-oji g. 72
Pranešimo Nr. 2776407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-25).

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 2776408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-01-23).

- - -

UAB RD power, kodas 302885243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 2776409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "PINTERA", kodas 302979454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kabriolis", kodas 151313852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 2776411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-27); Įstatai (2013-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-27).

- - -

Individuali įmonė "Juodasis ežys", kodas 302316345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. Šv. Jono Nepomuko g. 13
Pranešimo Nr. 2776412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Vozgirdo įmonė, kodas 245753830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-57
Pranešimo Nr. 2776413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-01-23 (2013-01-23).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2776414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 40

L. Goberienės įmonė, kodas 165253326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k.
Pranešimo Nr. 2776415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondoro skrydis", kodas 134985196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2776416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Rišardo Ingelevičiaus individuali įmonė, kodas 186712341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Montažinės g. 8-7
Pranešimo Nr. 2776417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Western land", kodas 302652285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 2776418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "POLONIA", kodas 300126030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 2776419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2776420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNORIS", kodas 123065517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 2776422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

"cargoGO", UAB, kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2776423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17);
Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -

UAB CYPRUS ENERGY, kodas 302915156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 2776424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Tavo šypsena", kodas 302803919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-28
Pranešimo Nr. 2776425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-25).

- - -

UAB "ALMENA", kodas 125309151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2776426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB RTS Baltic, kodas 302680644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Bačkininkų k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2776427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "Four Style", kodas 302854447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 2776428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Akcininkų sąrašas (2013-01-24); Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

Šlekonio įmonė "Medis", kodas 168407270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 2776429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilrausa", kodas 302615707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl. Laukagalių g. 9
Pranešimo Nr. 2776430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Broniaus Žymanto personalinė komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 178222124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 2776431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

I. Bitinienės individuali įmonė, kodas 163205546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 2776432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-19); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

A. Songailos įmonė, kodas 279873110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Inkaro g. 4
Pranešimo Nr. 2776433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Guzo autoremonto įmonė, kodas 173193672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 2776434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Inresco", kodas 300932872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2776435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slapto pirkėjo tyrimai", kodas 300072942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-59
Pranešimo Nr. 2776436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "Electra Baltic", kodas 300616714
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 22-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2776437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VS BALTIC GROUP", kodas 302340339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-24
Pranešimo Nr. 2776438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 2776439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-25).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Joniškio rajono bendrija, kodas 157678815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 2776440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2012-12-31); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos išrinkimo (2012-12-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvetas", kodas 181262399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k.
Pranešimo Nr. 2776441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 2776442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-24); Įstatai (2013-01-24).

- - -

L. Grigalavičiaus veterinarijos vaistinė, kodas 179872737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2776443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVO SODYBA", kodas 140478233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 2776444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

VAULANDER, UAB, kodas 302980392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Vilimo buitinės technikos remonto įmonės "Šalna" filialas, kodas 140716268
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-26
Pranešimo Nr. 2776446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

COLLECTION PLUS, UAB, kodas 302980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revirsa", kodas 123856061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2776448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Nacionalinė kredito unija, kodas 112041454
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 2776449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Įsigalioja nuo bankroto proceso pradžios
(2013-01-28).

- - -

Stasės Narkuvienės įmonė, kodas 177977675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 19-27
Pranešimo Nr. 2776450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-24); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2013-01-24).

- - -

OGMIOS REAL ESTATE, UAB, kodas 300043143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2776451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

UAB "Aulsta", kodas 300886791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 36A-5
Pranešimo Nr. 2776452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB AUTOEGIDA, kodas 302902397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 47

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-12
Pranešimo Nr. 2776453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-24); Pažyma (2013-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24).

- - -

Individuali įmonė "Socialinio verslo grupė", kodas 300662708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 44A
Pranešimo Nr. 2776454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23);
Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

UAB "Pramogų vėjas", kodas 300637135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 2776455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Floris LT, kodas 302979461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 28-25
Pranešimo Nr. 2776456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skuodo VE2", kodas 302658306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 10
Pranešimo Nr. 2776457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-23).

- - -

UAB "VENTMATIKA", kodas 145911813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 2776458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 48

- - -

VŠĮ Mažeikių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167325190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 56
Pranešimo Nr. 2776459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; valdybos pirmininko; komiteto
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos pacientų organizacijų atstovų taryba, kodas 195756130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-404
Pranešimo Nr. 2776460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

FINANCE UNITED SOLUTIONS, UAB, kodas 302877894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2776461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-25).

- - -

Kauno M. Daukšos g. 26A namo savininkų bendrija, kodas 302977446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 2776462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno M. Daukšos 26A namo savininkų bendrija).

- - -

RUPIDA, UAB, kodas 302920032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Įgaliojimas (2013-01-24); Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 2776464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

Varėnos "Žilvičio" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190090525
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 2776465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-22); Nuostatai
(2013-01-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-22); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-11-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-12).

- - -

UAB "Rūdiškių mediena", kodas 301761577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-49
Pranešimo Nr. 2776466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2776467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Pavilnys", kodas 300877543
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-64
Pranešimo Nr. 2776468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Oltana", kodas 300713711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 50

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Jurbarko skyrius, kodas 158754785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56
Pranešimo Nr. 2776470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus meno centras, kodas 300709314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Petraitis ir Pūras", kodas 302979365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

8-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148319336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g.
Pranešimo Nr. 2776473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2006-03-17); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Siregama", kodas 302324178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-6
Pranešimo Nr. 2776474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "DEGMA", kodas 302681600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "Capitalist LT", kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2776476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varinis varpas", kodas 164839763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Pandėlio g. 3
Pranešimo Nr. 2776477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Alvistukas", kodas 125969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2776478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hovera", kodas 135120850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2776479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

A. Grundulo prekybos įmonė, kodas 163167565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 34-8
Pranešimo Nr. 2776480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 52

- - -

UAB "Luksoras", kodas 300562266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEDNITA", kodas 302676852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2776482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-24).

- - -

UAB "Margumos trikotažas", kodas 300501968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 2776483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 2776484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AD auditas", kodas 300615249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 53
Pranešimo Nr. 2776485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-01-28).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 154899185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 53

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 39A
Pranešimo Nr. 2776486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Račkausko firma "Adviras", kodas 179859266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Senvagės g. 4
Pranešimo Nr. 2776487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažos įmonės statuso suteikimo (1999-09-09).

- - -

V. Silajenkovo įmonė, kodas 279871440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-24
Pranešimo Nr. 2776488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Veisiejų klubas "Ąžuolas", kodas 193062253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 2776489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-12-29).

- - -

UAB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2776490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Tauragės katalikių moterų draugija, kodas 193083048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gintaro g. 32
Pranešimo Nr. 2776491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2776492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balga", kodas 140538449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2776493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

V. Gudavičiaus įmonė, kodas 179872541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kraštinės k.
Pranešimo Nr. 2776494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prokūros.

- - -

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga, kodas 195766815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2776495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Moris Public", kodas 302980353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 2776496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Domijonaičio įmonė, kodas 179868653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 2776497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 55

- - -

UAB "Baltekoenergy", kodas 302714096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 2776498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "BALTFIN", kodas 302923523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-12
Pranešimo Nr. 2776499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

V. Petrauskaitės individuali įmonė, kodas 141953512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7-45
Pranešimo Nr. 2776500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrita", kodas 135022025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 2-30
Pranešimo Nr. 2776501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "EDILUX", kodas 300623242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOTORA", kodas 302944396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 2776503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-23); Akcininkų sąrašas
(2013-01-23).

- - -

UAB "Mitlukas", kodas 302441854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2776504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paslaugos LT", kodas 302441270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2776505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Šeškinės projektai", kodas 302561768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2776506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-10).

- - -

UAB "DIF BARS", kodas 302712024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2776507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

UAB "Aldauga", kodas 300588033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 2776508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirūta", kodas 134946955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 45-1
Pranešimo Nr. 2776509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB PR klinika, kodas 302852446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 55-10
Pranešimo Nr. 2776510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-25).

- - -

V. Stropaus komercinė įmonė, kodas 163191146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 2776511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varpelis", kodas 133145748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 31-43
Pranešimo Nr. 2776512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

N. Žvilienės parduotuvė, kodas 163213799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 2776513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta / Dėl savininko pasikeitimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 58

UAB "NAMŲ FABRIKO VALDA", kodas 301533011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2776514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-28).

- - -

UAB "ACHEMOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 157042863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 15
Pranešimo Nr. 2776515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Celesta", kodas 302613058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 2776516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21).

- - -

UAB "KIVOKA", kodas 302332755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Puodžiūnų k. Puodžiūnėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2776517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "POLIS EUROPE ASSISTANCE", kodas 302979397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 2776518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

A. Petriko įmonė, kodas 163184333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-7
Pranešimo Nr. 2776519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-09); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

MB "MM technika", kodas 302973921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 170
Pranešimo Nr. 2776520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Net Media", kodas 302427776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2776521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modern Group of Companies", kodas 302422195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 2776522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-28).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 148395323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 2776523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl skyriaus įkūrimo, tarybos rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2776524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 60

- - -

UAB "Stimulus holding", kodas 302931687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

S. Narkūno įmonė "SINARTAS", kodas 148327240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 40
Pranešimo Nr. 2776526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2013-01-28);
Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2013-01-07 teismo nutartyje (2013-01-28); Teismo nutartis / Dėl
palikimo administratoriaus paskyrimo (2013-01-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Krikštonių medžiotojų būrelis, kodas 191544048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 2776527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-05).

- - -

Jurijaus Konderko individuali įmonė, kodas 255945430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 8-18
Pranešimo Nr. 2776528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 68-2000, 50/2001/2002 išduotai
200-05-01, 2001-05-01 nuo 2012-01-27 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-01-28); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 15-2000, 34/2001/2002 išduotai 2000-05-01, 2001-05-01 nuo
2012-01-27 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-01-28).

- - -

R. Vilčinskienės individuali įmonė, kodas 165438086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Jukneliškės k.
Pranešimo Nr. 2776529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 61

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2776530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-22); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-01-22).

- - -

UAB "HE Investments", kodas 302696171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2776531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-01-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-25).

- - -

UAB "Estina", kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2776532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių statika", kodas 161254929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 54
Pranešimo Nr. 2776533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto vykdymo ne teismo tvarka (2013-01-22).

- - -

UAB "VILNIAUS TEISĖS BIURAS", kodas 302634839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 2776534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIINVESTMENT", kodas 300618366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63
Pranešimo Nr. 2776535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-28).

- - -

Kristinos Gvaizdikienės audito firma, kodas 145307122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 4
Pranešimo Nr. 2776536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, savininko
ir likvidatoriaus duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-01-28); Nuostatai (2013-01-28); Savininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Optimalus turto valdymas", kodas 136025113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 2776537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Pramprojektas", kodas 133873358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2776538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25);
Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo /
Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

UAB "Vilniaus gelmės", kodas 300651359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 2776539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2013-01-23).

- - -

UAB "Žemės centras", kodas 302980385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2776540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SIKVIDA", kodas 147581111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 33
Pranešimo Nr. 2776541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETUPA", kodas 248119240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-12
Pranešimo Nr. 2776542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

R. Mikučionio gamybinė komercinė įmonė, kodas 183860769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 2776543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merulos taksi", kodas 135601314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 2776544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-28).

- - -

UAB "Wood and Toys", kodas 302568652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-11
Pranešimo Nr. 2776545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 2776546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-01-23); Įsakymas / Dėl kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-23).

- - -

UAB "W&W Logistics", kodas 302975452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2776547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minvilda", kodas 302596317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-402
Pranešimo Nr. 2776548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "RESMEDICUS", kodas 302713635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Briedžių g. 28
Pranešimo Nr. 2776549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos kelionių agentūra, kodas 123622681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 2776550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INKASO LIETUVA", kodas 302534155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Spindulys", kodas 190502719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 45
Pranešimo Nr. 2776552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-01-23); Nuostatai (2013-01-23); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELEISTA", kodas 181307015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Afindevičių g. 3
Pranešimo Nr. 2776553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modus Energija", kodas 302693613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2776554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-24).

- - -

UAB "Logsta", kodas 300047501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 66

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATYBŲ LINIJA", kodas 125565357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 2776556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA", kodas 122004988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 2776557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2776558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-21); Įstatai (2013-01-21).

- - -

UAB "Alsantis", kodas 300787665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 2776559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2776560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGREMA", kodas 300146378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 9-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2776561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-10 (2013-01-25).

- - -

UAB "Grata group", kodas 302914321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2776562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-28).

- - -

UAB "Jovyva", kodas 135616693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2776563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-25); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-01-24 (2013-01-25).

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo bei buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-23); Akcininkų sąrašas
(2013-01-23).

- - -

UAB "Anjuna", kodas 300544026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 68-17
Pranešimo Nr. 2776565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mavi", kodas 181171095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Draugystės g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2776566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Mavi"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Kamineros krovinių terminalas, kodas 302962451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2776567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Adesoma", kodas 300585749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2776568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marija", kodas 181130465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 52-12
Pranešimo Nr. 2776569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "BORGERA", kodas 302979408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RV Projects, kodas 302972417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

MB "Rec Records", kodas 302979511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 3-9
Pranešimo Nr. 2776572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

POLSKA KORPORACJA BROKERSKA SP.ZO.O. atstovybė "PKB TELMEX", kodas 111902572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2776573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristonas", kodas 134772262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 8-21
Pranešimo Nr. 2776574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "SELTRANSIS", kodas 145249263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 41
Pranešimo Nr. 2776575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMMINKAINEN LIETUVA", kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 2776576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 2776577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dagvijara", kodas 302503042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2776578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SASNELĖ", kodas 165822311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bitikų k.
Pranešimo Nr. 2776579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-24).

- - -

UAB "Ugma", kodas 300648509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Pergalės g. 39-2
Pranešimo Nr. 2776580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Jofielis", kodas 302540838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 27-17
Pranešimo Nr. 2776581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

Birutos Žylienės individuali įmonė, kodas 166822442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Liaudies g. 7
Pranešimo Nr. 2776582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo (2001-04-05); Prašymas / Dėl likviduojamos
įmonės statuso įregistravimo (2000-01-10); Prašymas (1995-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interma", kodas 111467180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 2776583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltuva", kodas 233798230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 2776584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "IP DISCOUNT TELECOMMUNICATIONS", kodas 110831364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 2776585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžiaus gėrybės", kodas 134665488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63A-511
Pranešimo Nr. 2776586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "Langų parkas", kodas 302308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7-34
Pranešimo Nr. 2776587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas
(2013-01-23).

- - -

UAB "GEOMAKSAS", kodas 302850388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 19-2
Pranešimo Nr. 2776588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

UAB "SAWORT INVESTICIJOS", kodas 300632519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2776589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEA lpg", kodas 302551877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2776590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Almos Juzaitienės įmonė, kodas 145649631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 169-75
Pranešimo Nr. 2776591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-24).

- - -

Vaido Bardausko įmonė, kodas 179872922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 2776592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 73

UAB "La Moustache", kodas 302453365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2776593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-01-24); Įgaliojimas
(2013-01-24).

- - -

UAB "STIMUS", kodas 302853587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Įgaliojimas (2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

UAB "LITHOPS", kodas 302424755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 2776595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanda", kodas 144566079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 9-4
Pranešimo Nr. 2776596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Higa", kodas 300098314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 2776597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-24).

- - -

I. Jakienės prekybos įmonė, kodas 163203538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 74

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 5-13
Pranešimo Nr. 2776598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

J. Šlepienės įmonė, kodas 179871069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 2776599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "ZELVYNĖ", kodas 302684525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A-20
Pranešimo Nr. 2776600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIS", kodas 140492197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 2776601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2005-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų pardavimo ir vadovo pakeitimo (2005-01-20); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30); Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo
originalas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 171243856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 144
Pranešimo Nr. 2776602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VK turtas", kodas 302860464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2776603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

UAB "VELO turtas", kodas 302424036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 2776604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-01-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-01-24).

- - -

UAB "BRAUNDOTAS", kodas 300002716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2776606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl koordinavimo tarybos nario duomenų
įtraukimo (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos pramonininkų konfederacijos Parodų ir reklamos centras "PRAMEKSPO",
kodas 123549767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 2776607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 76

UAB Amin Afrooz Trading, kodas 302667287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2776608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

V. Rimkienės įmonė "Saigedija", kodas 179874179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Purienų g. 7
Pranešimo Nr. 2776609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2776610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "VPH", kodas 302671403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2776611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2776612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-22).

- - -

Koncertinė įstaiga "Kaunas", kodas 302877054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 6
Pranešimo Nr. 2776613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo įregistravimo (2013-01-21);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Raifora", kodas 300886567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 70
Pranešimo Nr. 2776614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2776615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirgesa", kodas 234449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2776616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / panaikinti Kauno apygardos teismo 2012-12-12 nutartį; atmesti prašymą dėl laikinųjų
apsaugos priemonių - vadovo funkcijų perdavimo turto administratoriui - taikymo (2013-01-25).

- - -

IĮ "Sigis ir Co", kodas 144988333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sėlių g. 35
Pranešimo Nr. 2776617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-22 (2013-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2776618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-01-22).

- - -

Mažoji bendrija "GV apskaitos paslaugos", kodas 302979358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 96-14
Pranešimo Nr. 2776619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Schwimmer", kodas 302946479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

FINANCE UNITED GROUP, UAB, kodas 302834786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2776621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS NAMAI", kodas 124862099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2776622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VENDENCO B.V. filialas, kodas 300528342
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2776623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-01-11).

- - -

BaltCap GP2 UAB, kodas 302496808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2776624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-07 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Ronier LEZ", kodas 302442034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2776625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-01-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-01-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-22 (2013-01-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-12-22 (2013-01-22).

- - -

UAB "BioPoint", kodas 302418364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2776626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtūtis", kodas 159766356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2776627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-25).

- - -

IĮ "Ekonista", kodas 302528234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 2776628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2013-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Eugilona", kodas 170650710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 80

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Mėlynių g. 6
Pranešimo Nr. 2776629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės buveinės patikslinimo (2013-01-22); Įsakymas / Prienų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų pakeitimo ir suteikimo (2013-01-07).

- - -

MOTUS AXIS, UAB, kodas 302900236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24).

- - -

UAB TELETEKA, kodas 222939320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGALIS", kodas 121937148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-8
Pranešimo Nr. 2776632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edeira", kodas 134377240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Patrimpo g. 24-2
Pranešimo Nr. 2776633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB KAZANALIT, kodas 302953413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2776634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

Naujamiesčio jaunimo klubas, kodas 168940927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 2776635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio kulkinio šaudymo sporto klubas "Dešimtukas", kodas 148406766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 82-24
Pranešimo Nr. 2776636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės knyga", kodas 177119769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 2776637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aukštaitijos nekilnojamojo turto fondas", kodas 300034308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 2776638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-01-24).

- - -

Savivaldybės įmonė Židikų vaistinė, kodas 166662984
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Ylakių g. 4-3
Pranešimo Nr. 2776639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Įsakymas (2008-12-02); Savivaldybės tarybos sprendimas (2004-10-05).

- - -

UAB "FEUGEBA", kodas 300048578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ekspertizė", kodas 134838883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 2776641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

UAB "Garida", kodas 301733745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 2776642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

A. Tilviko paslaugų įmonė, kodas 163174182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jakų g. 28
Pranešimo Nr. 2776643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Onos Inčiūrienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 178231326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k.
Pranešimo Nr. 2776644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Virjona", kodas 301060708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 52
Pranešimo Nr. 2776645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Helona", kodas 302461561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2776646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko bei vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUSTATA", kodas 162488059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 2776647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vertimo namai", kodas 300604459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 12-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2776648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-01-28).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2776649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones-uždrausti FR&R Invest, IGA S.A. Luxemburg ir
Vytautui Junevičiui 203-01-24 Įmonių grupės "Alita", AB pakartotiniame akcininkų susirinkime balsuoti dėl sprendimo
anuliuoti 10 min. Įmonių grupės "Alita", AB akcijų (2013-01-28).

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 2776650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 84

- - -

Mažeikių Kazimiero Jagmino pradinė mokykla, kodas 191814981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 12
Pranešimo Nr. 2776651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2005-04-21); Nuostatai (2005-04-21); Savivaldybės tarybos
sprendimas (2005-04-21); Nuostatai (2001-04-05).

- - -

UAB "End Stop", kodas 302902828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-66
Pranešimo Nr. 2776652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Giraitės" medžiotojų būrelis, kodas 191544190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Papečių k.
Pranešimo Nr. 2776653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2776654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Auditoriaus išvada dėl 2003 m. metinės finansinės
atskaitomybės;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Auditoriaus išvada dėl 2004 m. metinės finansinės
atskaitomybės;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Auditoriaus išvada dėl 2003 m. metinės finansinės
atskaitomybės;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Auditoriaus išvada dėl 2004 m. metinės finansinės
atskaitomybės;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 85

- - -

MB Gidų Klubas, kodas 302957949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-62
Pranešimo Nr. 2776655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 2776656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-23).

- - -

R VISIO, UAB, kodas 302885001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tiškevičių g. 4
Pranešimo Nr. 2776657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-25).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 2776658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-28).

- - -

UAB "Petkus Auto", kodas 302786850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Paežerės k. Ramunės Sodų 5-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2776659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 86

- - -

UAB "Gaisriniai tyrimai", kodas 300527564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 2776660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

A. Janušaičio įmonė, kodas 179862586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 28
Pranešimo Nr. 2776661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vekšis", kodas 134104672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 2776662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Swedwood Kazlų Rūda", kodas 302427598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1C
Pranešimo Nr. 2776663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2013-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Srauta", kodas 302674851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18J
Pranešimo Nr. 2776664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-25).

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 2776665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRŲ UŽEIGA", kodas 140830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 8A
Pranešimo Nr. 2776666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-28).

- - -

UAB "Altava", kodas 302573400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90-10
Pranešimo Nr. 2776667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Švėkšnos specialioji mokykla, kodas 190980473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkėno I k. 6
Pranešimo Nr. 2776668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-25).

- - -

R. Žario individuali įmonė, kodas 142149585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 14-23
Pranešimo Nr. 2776669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-25).

- - -

Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenė, kodas 169298767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 2776670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmė", kodas 140544683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-58
Pranešimo Nr. 2776671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Energolinija", kodas 135647258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2776672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

SUM GROUP, UAB, kodas 302921942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Įgaliojimas (2013-01-24); Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

K. Butkevičiaus firma "Rekvildė", kodas 135899946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 50A
Pranešimo Nr. 2776674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-01-23); Nuostatai (2013-01-23).

- - -

Mažeikių nakvynės namai, kodas 167212381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 2776675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; finansinių
metų.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas (2004-04-28); Nuostatai (2003-10-16); Prašymas (1998-06-29);
Nuostatai (1998-06-29).

- - -

UAB "Valpavita", kodas 302621603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-3
Pranešimo Nr. 2776676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23); Įsakymas (2013-01-23).

- - -

UAB "Revija", kodas 302486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 5D-8
Pranešimo Nr. 2776677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-01-24); Protokolas /
Dėl vadovo atleidimo ir akcijų pardavimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mertalė", kodas 178665326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 2776678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Pranešimas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Kėdainių rajono motinystės mokykla, kodas 161443577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 2776679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-22); Įstatai (2013-01-22).

- - -

Mažoji bendrija "Mummy Moon", kodas 302978893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-47
Pranešimo Nr. 2776680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 90

- - -

UAB "Litwood", kodas 301145845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. 1
Pranešimo Nr. 2776681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-22 (2013-01-22).

- - -

UAB "JUKUNDA NT", kodas 300002762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. M. Daukšos g. 5
Pranešimo Nr. 2776682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIROMDA", kodas 124046338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2776683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Silvanols, kodas 302296095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2776684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2013-01-21); Įstatai (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-21); Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AAA, kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2776685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2013-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 91

UAB "Barbarai", kodas 302717288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25-14
Pranešimo Nr. 2776686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-25).

- - -

UAB "BT mediena", kodas 302463167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 29
Pranešimo Nr. 2776687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Grygienės individuali įmonė, kodas 300055252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-32
Pranešimo Nr. 2776688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22).

- - -

UAB "Euro Doner Vilnius", kodas 302524951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2776689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

R. Žemgulienės prekybos įmonė, kodas 163160439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 21-54
Pranešimo Nr. 2776690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

V. Jakšto veterinarijos įmonė, kodas 163182282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 2776691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Metalo statyba", kodas 302420707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2776692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Dalės Zubavičienės įmonė, kodas 260294850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 20-22
Pranešimo Nr. 2776693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Amlita", kodas 133007341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 2776694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

UAB "Liparitas", kodas 126392844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-44
Pranešimo Nr. 2776695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Dr. Oetker Lietuva", kodas 300070464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2776696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Coface SA Lietuvos filialas, kodas 300156205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 93

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 2776697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Coface Austria Kreditversicherung AG Lietuvos filialas); veiklos
tikslų; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo steigėjo duomenų įregistravimo ir nuostatų
pateikimo (2013-01-24); Nuostatai (2013-01-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-24).

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 2776698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-25); Pranešimas / Apie stebėtojų tarybos nario atsistatydinimą (2012-12-17).

- - -

Linos Regelskienės įmonė, kodas 179872694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k.
Pranešimo Nr. 2776699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Asociacija "Mentor Lietuva", kodas 300049687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2776700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Saugus startas", kodas 234031620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2776701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

UAB "Lenvita", kodas 302557588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2776702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-28).

- - -

UAB "Meridas", kodas 300592836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2776703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nipolė", kodas 134270142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 2776704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Kėdainių r. vaikų ir jaunimo sveikatos klubas "Sveiki", kodas 161609821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 2776705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-22); Įstatai (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdainė", kodas 177014145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 2776706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta; Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
įstatų papildymo įregistravimo, papildžius veiklą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo; Registravimo
korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "LONIUKAS", kodas 301106949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2776707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2776708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla, kodas 191019972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Kėdainių g. 11
Pranešimo Nr. 2776709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-24); Nuostatai (2013-01-24).

- - -

Panevėžio teniso klubas "ASTEROIDAS", kodas 148429188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2776710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų; Steigėjų sąrašas.

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2776711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vykdomojo komiteto; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento ir vykdomojo
komiteto narių pakeitimo įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23).

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2776712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

Z. Jaciko įmonė, kodas 179862433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2776713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiekimas", kodas 133523653
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2776714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

LISITE NETWORK, UAB, kodas 302933357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25);
Įgaliojimas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25).

- - -

VST Valda, UAB, kodas 302947481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2776716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-23); Akcininkų sąrašas
(2013-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MONCIŠKIŲ PAJŪRYS", kodas 302930375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šviesos g. 2C
Pranešimo Nr. 2776717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-029 Puslapis 97

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fusanta", kodas 110309918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 2776718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-28).

- - -

UAB "DOMUS valda", kodas 302784689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 67-12
Pranešimo Nr. 2776719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB DPS Projektai, kodas 302509287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2776720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-28).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


